
 

I   ISTITUTO COMPRENSIVO 1- F PENTIMALLI GIOIA TAURO – RC 
scuola dell’infanzia - scuola primaria – scuola secondaria di primo grado 

 

 

 

 

 

 
Al Sito Web 

 dell’Istituzione Scolastica  
all’Albo Pretorio Agli Atti  

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA COLLAUDATORE  PROGETTO: "EDUGREEN: 

LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO CICLO" 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”. 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”. 

CIG: ZC73772D74 

CUP: G59J22000020006 

CIP: 13.1.3A FESRPON CL 2022-14 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. prot.n. 5018 del 25  Agosto 2022 relativo all’oggetto;  

VISTO che entro il termine stabilito del 30 luglio 2022 ore 12:00 sono pervenute n. 01 istanze di 

partecipazione;  

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, relativo al “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 

 



 

I   ISTITUTO COMPRENSIVO 1- F PENTIMALLI GIOIA TAURO – RC 
scuola dell’infanzia - scuola primaria – scuola secondaria di primo grado 

 

 

 

VISTA la nomina della Commissione Tecnica giudicatrice prot 5071 del 31/08/2022;  

VISTO il verbale della Commissione Tecnica giudicatrice prot.n. 5075 del 31/08/2022 relativo alla 

comparazione delle offerte, effettuata secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura;  

RITENUTO di poter procedere alla aggiudicazione definitiva di cui trattasi in quanto una sola offerta 

è pervenuta ed è rispondente ai requisiti richiesti; 

Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento.  

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva relativa alla procedura di cui all’oggetto, risultante dal verbale prot.n. 
5075 del 31/08/2022   redatto dalla Commissione Tecnica,  Alla Docente Interna Prof.ssa Teresa 
Puitanò 
 

Avverso il presente provvedimento definitivo è possibile esperire rimedio giurisdizionale nei modi e 
nei termini di legge. 
 
Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line, nel sito web dell’Istituto, 
bandi e gare e nella sez. PON e la sua comunicazione alla candidata che ha partecipato alla procedura. 

 
f.to II Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


